
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

O MUNICÍPIO DE ARAGUAIANA, Estado de Mato Grosso, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, tornou público que no dia 18/08/2022 no Diário Oficial/IOMAT sob o nº 28.311 - pagina 95 publicou
o AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022.

ONDE SE LÊ: O Município de Araguaiana - MT Torna Público aos interessados o Resultado da Licitação realizada na
Modalidade de Pregão Presencial Nº 05/2022 tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA MICRORREVESTIMENTO E TRANSPORTE DO MATERIAL DE CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E TRANSPORTES. Em Abertura realizada no dia 09/08/2022 às 08:00, Tornou-se DESERTO. Márcia Cristina
Fernandes Corrêa, Pregoeira de Licitação, Araguaiana - MT 10 de agosto de 2022.

LEIA - SE: O Município de Araguaiana - MT Torna Público aos interessados o Resultado da Licitação realizada na
Modalidade de Pregão Presencial Nº 04/2022 tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA MICRORREVESTIMENTO E TRANSPORTE DO MATERIAL DE CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E TRANSPORTES. Em Abertura realizada no dia 09/08/2022 às 08:00, Tornou-se DESERTO. Márcia Cristina
Fernandes Corrêa, Pregoeira de Licitação, Araguaiana - MT 10 de agosto de 2022.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a218b58e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:11:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




